Resolución de Aprobación PAC 2026. 

Se adjunta documentación habilitante. 

En uso de las facultades legales: 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar el contenido del PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN 

(PAC) para el año 2026, por un valor de 33.541,92 TREINTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS CUARENTA Y UNO   CON…92/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS NORTE AMÉRICA más IVA de ser el caso.  

Art. 2.- Disponer a la Unidad de Compras Públicas de UNAMYDESC 

ADSCRITA AL GADPE, que proceda a subir toda la información necesaria en 

el portal informático www.compraspublicas.gob.ec para la publicación